
UCHWAŁA nr IV/ 19 /2002
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 30 grudnia 2002 roku..

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.z 2002 r. nr 9, poz. 84 z późn. zm.) Rada Miejska
uchwala co następuje : 

§ 1
Wprowadza  się  zmiany do  uchwały Rady Miejskiej  nr  III/10/2002  z  dnia  10  grudnia  2002  r.  w sprawie
wysokości stawek podatku od nieruchomości, zwolnień z tego podatku, polegające na tym, że: 

1. skreśla się treść § 2 ust. 1 uchwały, 

2. wprowadza się nową treść § 2 ust. 1 uchwały o brzmieniu:

"Zwalnia się od podatku od nieruchomości, z wyjątkiem nieruchomości lub ich części wykorzystywanych do
prowadzenia  działalności  gospodarczej,  nieruchomości stanowiące własność Gminy wykorzystywane na
wykonywanie zadań dotyczących: 

 prowadzenia przedszkoli i żłobkoprzedszkoli, 

 ochotniczej ochrony przeciwpożarowej."

3. w § 2 uchwały dodaje się ust. 5 o następującym brzmieniu :

"Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty zajęte na strefy ochrony pośredniej ujęć wodnych.". 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice.

 

§ 3
Uchwała wchodzi  w życie po  upływie 14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2003 r. 


